



# QUAND ON VOUS DIT QU'ON EST CONTRE LA VIE CHÈRE...

Top Budget, c'est plus de 300 produits gourmands et de qualité à prix accessibles pour répondre à tous vos besoins du quotidien.

## Transformé en FRANCE



**1,45**

20 BÂTONNETS SAVEUR CRABE  
TOP BUDGET  
400 g - 3,63 € le kg

## Transformé en FRANCE



**2,21**

JUS ORANGE  
TOP BUDGET  
1 l - 2,21 € le litre



**1,04**

10 PAINS AU LAIT  
TOP BUDGET  
350 g - 2,97 € le kg



**2,66**

PISTACHES GRILLÉES ET SALÉES  
TOP BUDGET  
200 g - 13,30 € le kg



**2,36**

PANACHÉ  
TOP BUDGET  $\Upsilon$   
0,5% vol.  
10x25cl - soit 2,5 l - 0,94 € le litre



**0,46**

DISQUES À DÉMAQUILLER  
X120  
TOP BUDGET

$\Upsilon$  L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR